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부서: 지역보건과

정책: 건강한 지역보건의료서비스 제공

단위: 보건(지)소.진료소 현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 지역보건과

지역보건과 5,646,419 5,521,519 124,900

국 253,329 199,835 53,494

기 1,184,595 1,197,283 △12,688

도 289,507 291,033 △1,526

시 3,918,988 3,833,368 85,620

건강한 지역보건의료서비스 제공 4,613,182 4,503,869 109,313

국 253,329 199,835 53,494

기 756,045 755,883 162

도 249,907 247,233 2,674

시 3,353,901 3,300,918 52,983

보건(지)소.진료소 현대화 262,997 177,757 85,240

국 53,494 0 53,494

도 2,674 0 2,674

시 206,829 177,757 29,072

의료장비 및 물품보강 22,180 17,180 5,000

405 자산취득비 22,180 17,180 5,000

01 자산및물품취득비 22,180 17,180 5,000

□ 보건소 사무실용 청소기 5,000 0 5,0005,000,000원 * 1대

농어촌의료서비스개선사업 80,240 0 80,240

국 53,494 0 53,494

도 2,674 0 2,674

시 24,072 0 24,072

405 자산취득비 80,240 0 80,240

국 53,494 0 53,494

도 2,674 0 2,674

시 24,072 0 24,072

01 자산및물품취득비 80,240 0 80,240

□ 보건소 의료장비 구입 80,240 0 80,240

○ 간섭전류치료기 구입 4,300 0 4,3004,300,000원 * 1대

국 2,867 0 2,867

도 143 0 143

시 1,290 0 1,290

○ 체열진단기 39,990 0 39,99039,990,000원 * 1대

국 26,660 0 26,660

도 1,333 0 1,333

시 11,997 0 11,997

○ 외상처치에 필요한 기본장비(거즈,붕대,소

독약품,겸자,화상용시트 등) 2,250 0 2,250

450,000원 * 5세트

국 1,500 0 1,500

도 75 0 75

시 675 0 675

○ 후등경 등 기도삽관장치 2,750 0 2,750550,000원 * 5개

국 1,833 0 1,833

도 92 0 92

시 825 0 825

○ 휴대용 간이인공호흡기 1,000 0 1,000200,000원 * 5개



부서: 지역보건과

정책: 건강한 지역보건의료서비스 제공

단위: 보건(지)소.진료소 현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 667 0 667

도 33 0 33

시 300 0 300

○ 산소호흡기 및 흡입기 2,000 0 2,000400,000원 * 5대

국 1,334 0 1,334

도 66 0 66

시 600 0 600

○ 부목 및 기타고정장치(철부목,경부,척추보

호대) 4,500 0 4,500900,000원 * 5개

국 3,000 0 3,000

도 150 0 150

시 1,350 0 1,350

○ 자동제세동기 12,500 0 12,5002,500,000원 * 5대

국 8,333 0 8,333

도 417 0 417

시 3,750 0 3,750

○ 휴대용 산소포화농도 측정기

850 0 850170,000원 * 5대

국 567 0 567

도 28 0 28

시 255 0 255

○ EMB Bag(응급의료비품 보관용 가방)

500 0 500100,000원 * 5개

국 333 0 333

도 17 0 17

시 150 0 150

○ 분리형 들것 3,000 0 3,000300,000원 * 10개

국 2,000 0 2,000

도 100 0 100

시 900 0 900

○ 쇼크방지용 하의(MAST)

6,600 0 6,6001,320,000원 * 5벌

국 4,400 0 4,400

도 220 0 220

시 1,980 0 1,980

주민 감동 서비스 사업 강화 1,790,795 1,767,045 23,750

도 960 960 0

시 1,789,835 1,766,085 23,750

보건지소 1차진료사업 964,810 956,410 8,400

201 일반운영비 27,430 19,030 8,400

01 사무관리비 27,430 19,030 8,400

□ 운영수당 21,000 12,600 8,400

○ 찾아가는 헬스케어 강사료

21,000 12,600 8,400경정 21,000,000원

보건 및 행정서비스 제공 179,290 179,280 10

201 일반운영비 136,600 136,440 160

01 사무관리비 73,860 73,700 160

□ 일반수용비 31,160 26,200 4,960



부서: 지역보건과

정책: 건강한 지역보건의료서비스 제공

단위: 주민 감동 서비스 사업 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 어르신 건강학교 현수막 및 홍보물 제작

2,000 0 2,000

○ 어르신 건강학교 교재 및 재료비

1,960 0 1,960

○ 어르신 건강학교 수료식 1,000 0 1,000

□ 운영수당 12,330 17,130 △4,800

○ 어르신 건강학교 운영 강사수당

9,600 14,400 △4,800

500,000원 * 4회

7,000원 * 70명 * 4회

1,000,000원

경정 9,600,000원

301 일반보상금 4,450 4,600 △150

09 행사실비보상금 2,450 2,600 △150

□ 어르신 건강학교 교육참석자 간식제공

2,450 0 2,450

□ 보건의 날 행사 참석자 간식제공 0 1,200 △1,200

□ 시민건강 모니터요원 간담회 참석자 급식제

공 0 1,400 △1,400

3,500원 * 70명 * 10회

경정 0원

경정 0원

보건지소.진료소운영 643,495 628,155 15,340

201 일반운영비 404,752 399,012 5,740

01 사무관리비 152,700 146,960 5,740

□ 운영수당 14,700 8,960 5,740

○ 건강체조 강사료 14,700 8,960 5,740경정 14,700,000원

301 일반보상금 17,600 8,000 9,600

09 행사실비보상금 17,600 8,000 9,600

□ 진료소운영협의회 간담회 개최 등

9,600 0 9,600100,000원 * 16개소 * 6월

감염병예방관리 및 확산방지 2,555,198 2,554,875 323

국 199,835 199,835 0

기 753,949 753,787 162

도 245,644 245,644 0

시 1,355,770 1,355,609 161

예방접종등록센터운영 21,878 21,555 323

기 10,939 10,777 162

시 10,939 10,778 161

101 인건비 21,878 21,555 323

기 10,939 10,777 162

시 10,939 10,778 161

04 기간제근로자등보수 21,878 21,555 323

□ 예방접종 등록센터 인부임

20,683 20,360 323경정 20,683,000원

기 10,939 10,777 162

시 9,744 9,583 161

잠복결핵감염지원 4,192 4,192 0

기 2,096 2,096 0

도 629 629 0

시 1,467 1,467 0



부서: 지역보건과

정책: 건강한 지역보건의료서비스 제공

단위: 잠복결핵감염지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

잠복결핵감염지원 4,192 4,192 0

기 2,096 2,096 0

도 629 629 0

시 1,467 1,467 0

307 민간이전 4,192 4,192 0

기 2,096 2,096 0

도 629 629 0

시 1,467 1,467 0

01 의료및구료비 0 4,192 △4,192

□ 잠복결핵환자 의료지원 0 4,192 △4,192경정 0원

기 0 2,096 △2,096

도 0 629 △629

시 0 1,467 △1,467

05 민간위탁금 4,192 0 4,192

□ 잠복결핵환자 의료지원 4,192 0 4,1924,192,000원 * 1식

기 2,096 0 2,096

도 629 0 629

시 1,467 0 1,467

의약업소지도.단속 강화로 시민건강보호 579,850 606,850 △27,000

기 428,550 441,400 △12,850

도 39,600 43,800 △4,200

시 111,700 121,650 △9,950

의약업소관리 279,850 306,850 △27,000

기 128,550 141,400 △12,850

도 39,600 43,800 △4,200

시 111,700 121,650 △9,950

지역단위재난현장출동지원 1,500 2,000 △500

기 1,050 1,400 △350

시 450 600 △150

201 일반운영비 500 1,000 △500

기 350 700 △350

시 150 300 △150

01 사무관리비 500 1,000 △500

□ 현장출동 피복비 500 1,000 △500경정 500,000원

기 350 700 △350

시 150 300 △150

응급의료개선홍보사업 1,500 0 1,500

기 1,500 0 1,500

201 일반운영비 1,500 0 1,500

기 1,500 0 1,500

01 사무관리비 1,500 0 1,500

□ 심장지킴이 구급함 구입 1,500 0 1,50050,000원 * 30개

기 1,500 0 1,500

소아환자야간진료활성화 252,000 280,000 △28,000

기 126,000 140,000 △14,000

도 37,800 42,000 △4,200



부서: 지역보건과

정책: 의약업소지도.단속 강화로 시민건강보호

단위: 의약업소관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 88,200 98,000 △9,800

402 민간자본이전 252,000 280,000 △28,000

기 126,000 140,000 △14,000

도 37,800 42,000 △4,200

시 88,200 98,000 △9,800

01 민간자본사업보조 252,000 280,000 △28,000

□ 소아야간진료활성화사업 지원

252,000 280,000 △28,000경정 252,000,000원

기 126,000 140,000 △14,000

도 37,800 42,000 △4,200

시 88,200 98,000 △9,800

재무활동(지역보건과) 42,587 0 42,587

보전지출 42,587 0 42,587

보전지출(보건소) 42,587 0 42,587

802 반환금기타 42,587 0 42,587

01 국고보조금반환금 42,167 0 42,167

□ 예방접종약품구입비(보조) 1 0 1

□ B형 간염수직감염예방사업 884 0 884

□ 병의원접종비 3 0 3

□ 예방접종등록센터운영 785 0 785

□ 보건소결핵관리역학조사 121 0 121

□ 결핵환자지원 1 0 1

□ 결핵환자접촉자검사비지원 101 0 101

□ 결핵약품 및 기자재구입 23 0 23

□ 비순응결핵환자관리 6,256 0 6,256

□ 한센피해사건피해자생활지원금지원사업

32,850 0 32,850

□ 지역응급의료개선(응급의료홍보사업)

5 0 5

□ 소아야간진료활성화사업(이자) 17 0 17

□ 퇴원환자조사사업 1,120 0 1,120

660원

883,700원

2,080원

784,110원

120,500원

40원

100,480원

22,070원

6,255,970원

32,850,000원

5,000원

16,280원

1,120,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 420 0 420

□ 예방접종약품구입비(보조) 1 0 1

□ B형 간염수직감염예방사업 266 0 266

□ 병의원접종비 1 0 1

□ 보건소결핵관리역학조사 37 0 37

□ 결핵환자지원 1 0 1

□ 결핵환자접촉자검사비지원 31 0 31

□ 결핵약품 및 기자재구입 7 0 7

□ 중학생결핵검진사업 76 0 76

200원

265,110원

620원

36,150원

10원

30,150원

6,620원

75,820원


